/

PODER JUDICIÁRIO
TRmUNÁL REGIONAL FEDERAL DASa REGIÃO

GABINETE.Í>APRESIDÊNCIA

ATO N2 13~, DE 31, DE MARÇO DE 2009
c,.

, '

. O PRESIDENTE'DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 59
'" '':'"'' '. :, .' .' "

REGIAO, no uso das atribuições que lhe confere ó art '16, inciso XXIV dó
. .\ . " .' '--

Regimento Interno, com a redação dada pela 'Emenda Regimentgil nQ35, c;te 22

de outubro de 2003, com fundamento no artigo 96, 'inciso I, alínea "b", da
. . ' ,

Constituição Fed~rah'resolve: ' ,

. N O ME A FI .,' 'EMILE YASSERSAFIE.H pa.ra'exê~cer,o
cargo em comissão de Chaf.edo Ga.binet~da Pr~idência, Código CJ-2, em

razão da exoneração de MARIA TERES,:\ DE FIGUEIRÔAVALENÇA.

, PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

---,
GEL pE FARIA

NTE '.
"

./

./

I